CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 10/2022

Página 1 de 1

O Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto

com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através do Decreto n° 098/2022, resolve, após análise dos

recursos perante o Edital nº 09/2022, TORNAR PÚBLICO  a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
PROF. ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

225121 REGIANE DOS SANTOS 29/03/1979 14,00 18,00 6,00 28,00 66,00 3,90 69,90 Classif.

LEIA-SE:
PROF. ENSINO FUNDAMENTAL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

225121 REGIANE DOS SANTOS 29/03/1979 14,00 18,00 6,00 28,00 66,00 6,90 72,90 Classif.

ONDE SE LÊ:
PROF. ENSINO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

222657 MICENITA PEREIRA DE LIMA 24/11/1982 10,00 16,00 10,00 28,00 64,00 3,90 67,90 Classif.

LEIA-SE:
PROF. ENSINO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

222657 MICENITA PEREIRA DE LIMA 24/11/1982 10,00 16,00 10,00 28,00 64,00 6,90 70,90 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Deodápolis - MS, 22 de dezembro de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito de Deodápolis - MS

SUELI RIBEIRO DE CAMPOS

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS